Aynı şekilde Kur’an’ı Kur’an ile tefsir et-
me, amelî olarak tefsir etme, maksudu tayin etme, tavsîf
ederek açıklama, temsillerle açıklama, tasvîr ederek açık-

12 Bkz. Ebî Muhammed el-Huseyn b.Mes’ûd el-Beğavî Mealimu’t-

Tenzil, Daru İbn Hazm, Beyrut 1423/2002, s.96.
13 İsmail Cerrahoğlu, Tefsir Tarihi, Fecr Yayınevi, Ankara 2005, s.55.
14 Hz. Peygamberin tefsirine vesile teşkil eden bu durumların ayrıntısı

ve örnekleri için bkz.